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Suomen Majakkaseura jatkoi aktiivista toimintaansa majakoiden ja niiden rakennus- ja kulttuuriperinnön 
suojelun edistämiseksi sekä majakkatietouden lisäämiseksi. 
 
Majakkaseuralla vuokralla olevien majakoiden eli Märketin sekä Gustavsvärnin kunnostusta ja ylläpitoa 
jatkettiin talkoovoimin. Kaudella 2022 jatkettiin Yttergrundin majakkasaarella olevan Majakkamestarin talon 
pihapiirin ja siihen läheisesti liittyvien rakennusten kunnostustöitä. Kauden aikana aloitettiin ikkunoiden 
kunnostus.   
 
Vuonna 2022 valmistui lyhytelokuva Ulkokalla, kestoltaaan 30 minuuttia, jota esitettiin syksyllä järjestetyllä 
myyjäiskiertueella.  
 

Varsinainen toiminta 
 

1. Tapahtumat ja retket 
 
Yhdistyksen kevätkokous pidettiin Tampereella Metso-kirjastossa 23.4.2022. Kokoukseen osallistui yhteensä 
29 jäsentä.  
 
Marjaniemen majakan 150-vuotisjuhlaa vietettiin Hailuodossa 3.9.2022. Marjaniemen majakka otettiin 
käyttöön 3. syyskuuta 1872.  Tilaisuuteen järjestettiin ylimääräinen bussivuoro Oulun matkakeskuksesta.  
 
Perämeri-kirja julkaistiin samaan aikaan Ulkokallan majakan 150-vuotisjuhlassa. Sen järjestivät Suomen 
Majakkaseura ja Kalajoen kaupunki. 
 
Yhdistyksen syyskokous järjestettiin 10.12.2022 Merikeskus Wellamossa. Jäsenistä 37 osallistui kokoukseen.  
 
Pikkujoulut järjestettiin syyskokouksen yhteydessä 10.12.2022 Merikeskus Vellamossa.  
 
 
Kotimaan retket: 
 
Suomenlinna 
Majakkaseura järjesti päiväretken Suomenlinnaan, jossa tutustuttiin Unescon maailmanperintökohteeseen 
vetäjänä, oli auktorisoitu Suomenlinna opas Timo Repo, joka kertoi saaren historiasta. Retkelle osallistui 
yhdeksän henkilöä. 
Timolta joku kuva 
 
Gustavsvärnin teemaretket 
Kauden aikana Gustavsvärnissä järjestettiin kuusi teemallista retkeä. Pääsiäisenä järjestettiin retkimuotoinen 
talkoovalmennus ja kesäkuun alussa oli Villivihannes-kurssi. Neljä kesän kursseista oli jooga-aiheisia. Näihin 
kuuteen kurssiin osallistui yhteensä 68 henkilöä. 
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Gustavsvärn-Bengtskär I ja II 
Lisäksi toukokuussa oli suunnitelmana tehdä kaksi Gustavsvärn-Bengtskär retkeä, joista ensimmäinen 
toteutui aiotusti ja tällä retkellä oli 18 osallistujaa. Toukokuun myöhäisempi retki typistyi pelkäksi 
Gustavsvärn retkeksi, koska Bengtskäriin ei voinut rantautua tuulten vuoksi. Jälkimmäisellä retkellä oli 13 
osallistujaa.  

   
 
Isokari I ja II 
Kesäkuun ja elokuun alussa järjestettiin päiväretket Isokarin majakalle M/S Kertulla Uudenkaupungin 
satamasta. Isokarin majakka on valmistunut vuonna 1833, joten majakka täyttää vuonna 2023 190 vuotta. 
Majakkatornin on suunnitellut luotsimajuri Gustaf Brodd. Vuonna 1933, jolloin majakka täytti 100 vuotta, 
peruskorjauksessa majakan väritys vaihdettiin punavalkoisesta karamelliraidoituksesta mustavalkoiseksi. 
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Vuonna 1986 maalattiin uudelleen punavalkoiseen asuunsa. Retkeläisillä oli pääsy majakkaan ja retkeen 
kuului myös lounas. Retkille osallistui yhteensä 24 jäsentä. 
 

 
Retken osallistujat kävelemässä majakalle.  
 

 
Isokarin majakka hienossa väriasussa. 
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Isokarin majakan sisätiloissa, kuvassa Isokari II retken opas. 
 

 
Isokarin majakan linssi. 
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Säppi I ja II 
 

 
 
Kesäkuussa ja heinäkuussa lähdettiin eräretkelle Metsähallituksen hallinnoimaan Säppiin, jossa retkeläiset 
majoittuivat teltassa tai aitassa. Säppi 2000 ry:n Vappu Salo kertoi Säppi I retken osallistujille saaresta ja 
historiasta.  
Aino Guttorm oli oppaana Säppi II -retkellä. Säppi ei ole sähköistetty, joten ruoka valmistettiin kodassa, joka 
oli alun perin kivinavetta. Retkeläiset pääsivät tutustumaan edellisenä vuonna upeasti kunnostettuun 
majakkaan, joka täyttää vuonna 2023 150 vuotta. Majakka on Axel Hampus Dahlströmin suunnittelema. 
Molempien retkien osallistujamäärä oli yhteensä 29. 
 
 

 
Kuvassa Vappu Salo selostamassa saaren historiaa.  
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Taustalla Metsähallituksen kunnostama entinen kivinavetta.  

         
 
Saareen tuodaan joka kesä ylämaan karjaa, jonka tehtävä on pitää yllä saaren monimiuotoisuutta. 
 
Saaressa vaeltaa ylämaan karjaa ja mufloneita, jälkimmäiset ovat arkoja ja siksi vaikeita havaita. Säppi I 
retkellä muflonit bongattiin. 
 
 

 
Ruokailu kodassa, ulkona sataa vettä. 
 

 
Retkeläinen pystyttämässä telttaansa 
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Retkeläiset laiturilla ennen lähtöä. 
 
Perämeri 
Heinäkuun puolessa välissä järjestettiin retki reitillä Oulu-Iin Röyttä -Iin Hamina – Oulu. Retkellä oli 
mahdollisuus nähdä Laitakarin pooki, Santosenkari, Hanhikari, Keskihiuvet, Länsiletto, Santapankki, Kriisi ja 
Satakari. Retkille osallistui 20 henkeä. 
 
Yttergrund 
Yttergrundin majakkasaarella järjestettiin talkoovalmennus toukokuun lopussa, jossa retkeläiset olivat 
päivän Yttergrundissa, koska hallinnoimiin tiloihimme ei mahdu yli 10 yöpyjää. Retkeläiset yöpyivät Kiilin 
kotiseutumuseon pihapiirissä olevassa hostellissa, jossa oli ensimmäisenä iltana mahdollisuus yhteiseen 
ateriaan Kiilin ravintolassa. Yttergrundissa retkeläiset valmistivat itse kaksi ateriaa päivän aikana. Retkeläisiä 
oli mukana 12. 
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Yttergrundin kesän ikkunaprojektiin liittyen järjestettiin ”Ikkunapokakurssi” kesäkuun puolessa välissä 
yhdessä Kristiinankaupungin kansalaisopiston ohjaamana. Kurssin vetäjänä oli artesaani Katja Svens ja 
mukana oli Jim Björni. Opetusmenetelmä perustuu perinteiseen ikkunoiden huoltoon ja maalaamiseen 
pellavaöljymaalilla.  
 

  
Vuoronvaihto ennen ikkunakurssin alkua.   Katja Svens opettamassa ikkunakurssilla. 
 

    
Jim Björni irrottamassa ikkunoita.  Ikkunakurssilaiset töissä. 
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Majakkaseuran retkenvetäjinä kaudella 2022 
toimivat seuraavat majakkaseuran aktiivi-jäsenet: 
 
Anne Björk (Yttergrund, Säppi I) 
Marja-Leena Erkkilä (Gustavsvärn-Bengtskär II, Isokari I, Isokari II) 
Mirka Jokiniemi (Gustavsvärn, Gustavsvärn-Bengtskär I, Säppi I, Säppi II, Yttergrund) 
Mari Karppinen (Gustavsvärn-Bengtskär I) 
Sanna Partanen (Säppi II) 
Anne-Mari Pylkkänen (Gustavsvärn) 
Timo Repo (Suomenlinna) 
Krista Salonen (Isokari II) 
Ari Valio (Gustavsvärn-Bengtskär II) 
Pekka Väisänen (Oulu) 
Marja Äikäs (Gustavsvärn) 
 
Joogaleireillä Gustavsvärnillä kaudella 2022 
Vierailivat seuraavat ohjaajat: Mirka Jokiniemi, Maarit Holm, Elena Kaskiaro, Kaisa Piirainen, Anne-Mari 
Pylkkänen, Raija Raanamo ja Katariina Ranki. 
 
Majakkaseuran suosittelemat retket kesällä 2022 
Majakkaseuran suosittelemia retkiä kaudella 2022 järjesti Kaakon Saarimatkat Oy, joissa vetäjänä oli Mikko 
Partanen. Retkikohteina Kaunissaari ja Orrengrund ja retkillä nautittiin nokipannukahvit ja illallinen 
Kaunissaaren Cafe Mustikassa. Kauden aikana retkiä oli viisi ja osanottajia yhteensä oli 45. 
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Teksti ja kuvat 
 
Ulkomaan retki 
 
Ulkomaan retkeä ei tehty.  
 
Kansainvälinen majakkapäivä 
 
Yttergrundin majakkasaarella vietettiin majakkapäiviä 13.-14.8.2022 ja tuolloin saarella kävi yli 250 vierasta.  
Päivän aikana leivottiin yli 250 pullaa ja keitettiin paljon kahvia. Tarjolla oli myös saaristolaisleipää. 
Majakkaseuran talkoolaiset myivät liiterikaupassa myös Solruttenin lukuun jäätelöä ja limua.  
 
 
 

 
Työryhmä saapuu saarelle 
 

 
Tiskit hoidetaan ulkona. 
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Opas kertoo vierailijoille Gustavsvärnin majakkasaaresta 
 

 
Gustupaidat ovat järjestäjien käytössä 
 
 
 
 
 
Elokuun kolmantena viikonloppuna vietettiin kansainvälistä majakkapäivää Gustavsvärnin linnoitussaarella. 
Valitettavasti vierailijamäärä jäi edellisistä vuosista, koska edellispäivänä uutisoitiin, että sunnuntaina on 
kova tuuli. Mutta sää oli mitä mainioin. Saarella leivottiin pullat ja tarjottiin jo perinteiseksi muodostunutta 
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saaristolaisleipää.  
 
 
Samana viikonloppuna Pekka Väisänen järjesti Raahessa sekä Kalajoella kansainvälisen majakkapäivän.  
 
 
 

2. Majakoiden kunnostus 
 
Märket  
 

 
 
Märketin talkoovastaavina jatkoivat Teppo Sainio ja Marja ”Tipe” Pylvänäinen. Varsinainen talkookausi 2022 
aloitettiin 29.4.2022 (katselmus ja avaus oli 16.18.4.2022.) ja päätettiin 1.10.2022. Märketin sulkuun. 
Märketin talkoolaisten venekuljettajana toimi kaudella 2022 Fredrik Holmström. Yhteistyösopimus jatkuu 
myös kaudella 2023.  

 
Yhteistyö Viking Linen kanssa jatkui, mutta kohonneiden kustannusten takia kaikkien talkoolaisten matkat 
Ahvenanmaalle tehtiin reitillä Turku-Maarianhamina/Långnäs. Hugo Anderssons lanthandelin ja Mariehamns 
Partin kanssa jatkettiin kaudella 2022 hyvin sujunutta yhteistyötä. Jätehuoltosopimus oli myös uusittu 
kaudelle 2023 Ålands Miljöservice MISEn kanssa. 
 
Ennen varsinaista ensimmäistä Märketin talkooviikkoa, tehtiin katselmuskäynti, jolloin tarkastettiin talven 
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myrskytuhot ja tehtiin avaukseen liittyviä töitä. Talkookaudella oli katselmuskäynti ja sulku pois lukien 22 
varsinaista talkooviikkoa. Talkookauden aikana talkoolaiset tekivät kaikkiaan 103 talkootyöviikkoa. Kauden 
aikana Märketillä kävi yhteensä 103 eri talkoolaista, joista 11 oli luodolla kaksi viikkoa.  
Kauden alussa rakennettiin uusi työpöytä alamakasiinin edustalle, kun talvi vei edellisen. Toukokuussa 
maalattiin rajamerkinnät.  
Heinäkuun alussa Märketille tuotiin 10 kuutiota kolmen metrin koivurankaa, paluukuormissa lähti vanhoja 
koneita ja muuta jätettä mantereelle. Seuraavien viikkojen aikana puutavara pilkottiin ja siirrettiin 
ylämakasiiniin.  
Kesän aikana Märketille lisättiin aurinkopaneeleita konehuoneen itäseinälle. Uusi aurinkopaneeli on 
asennettuna, tehon lisäys järjestelmään 600 W. Järjestelmän nimellinen teho on nyt 3 kW. 
Generaattoria huollettiin useaan otteeseen kauden aikana.  
 

 
vko 28 

 
Förevisning av Märket. Bild: Heli S 
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vko 36 

 
Heli S 

 
vappu S vko 26 
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 Tiistai 23.8.2022 

Saimme majakalle ensimmäiset vieraat, kun ihastuttavat saksalaiset Tina ja Thorin rantautuivat 
kajakeillaan. He olivat meloneet jo 2000km ympäri Itämerta kolmen kuukauden ajan. Tarjosimme 
vieraille kahvit ja tuoreet korvapuustit, jotta he jaksoivat loppumatkan Ruotsin puolelle. 
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viiko 32 
 

 
 
Mia weckström 
Osa vieraista oli Meksikosta ja USA:sta asti, toiset Ahvenanmaalta ja manner-Suomesta, joten vedimme 
opastuksen kolmella kielellä. 
En del av gästerna var ända ifrån Mexico och USA, andra från Åland och fastlandet, så vi drog 
guidningen på tre språk. 



Suomen Majakkaseuran vuosikertomus 2022 
 
 

19 

 

 

 
vko 31 Kuva: Raija Rytkönen 
PILKOTAAN TEKSTIÄ KUVIEN MUKAAN 

Sunnuntai iltana radioamatöörit saapuivat. Maanantaina pystyttivät reilusti antenneja. 
Rajavartiolaitos kiinnostui kameroidensa kautta niistä ja tulivat tarkistamaan mistä on kyse. 

Radioamatöörit Teemu, Sebastian, Ben ja Dietmar, Leninan viikko 30 
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Uusi hieno aurinkopaneeli Kuva: Sebastian A 

 
 

 
Uusi tukkipukki valmistuu Kuva: Anne  
 
Majakkaseura vuokraa Märketin RA-huonetta aatteellisille yhdistyksille, joten vieraat ovat seuran 
vuokralaisia. Kaikki suunnitellut radioamatöörivierailut onnistuivat. Amatöörejä kävi yhteensä 8, joista 
vieraita 6 ja talkoolaisamatöörejä 2; Henri OJ0JR ja Pertti OG2M. Radioamatöörien yhteyshenkilö on Keijo 
Loisti.   
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Gustavsvärn  
 
Kaudella 2022 Gustavsvärnin eli Gustun talkoovastaavana oli Anne-Mari Pylkkänen ja rakennustehtävistä 
vastasi Kari-Pekka Lehti. Kauden aikana Gustavsvärnissä ei ollut isompia töitä tehtävänä. Talkookohteen 
viikonlopuista kuusi oli varattuna retkille ja sen lisäksi yksi vielä kansainväliselle majakkapäivälle. Kauden 
aikana saaressa poistettiin kurtturuusuja ja opastettiin turisteja. Talon maalausta jatkettiin. Alkukaudelle 
suunniteltu katon korjaus siirtyi seuraavalle kaudelle.  

 

 

Uusi kyltti laiturilla. 

 

Vierailijoita rajavartiolaitokselta. 
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 Kaupassa kaikki on hyvässä järjestyksessä 

 

 

Kurtturuusuja hävittämässä. 

 

Piirakkaa nälkäiselle talkooväelle. 
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Lipunnosto. 

 

Valokuuvaaja Tommi Heinonen. 

 

Vieraita saapumassa hienolla puuveneella. 
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Mutakakkua vieraille ja purjo-perunakeittoa lounaaksi. 

 

  

Sun Fun toi turisteja kaksi kertaa viikossa heinäkuun alusta koulujen alkuun. 
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Yttergrund  
 
Majakkaseura jatkoi kaudella 2022 Yttergrundin majakkasaarella. Kauden aikana Majakkamestarin talon 
pihapiirin avartamista jatkettiin. Kesäkuun alussa pihapiiristä kaadettiin runsaasti puuta, joka työstettiin 
paikan päällä parruiksi ja laudoiksi, paikalle tuotiin kenttäsirkkeli.  
Kesän aikana valmistui myös makasiiniin miesluolaksi nimetty kesämajoitushuone.  Kausi Yttergrundissa 
päätettiin syyskuussa. Kesän aikana maalattiin palotynnyrit ja -sangot.  
Kuvia on riittävästi. 
 

   
 
Saunan etuhuone siivottiin. 
 
 
 
Yttergrundin ikkunoiden kunnostusprojekti 
 
Yttergrundin ikkunoiden kunnostusprojekti alkoi kurssilla kesäkuussa. Kurssin vetäjinä olivat Katja Svens ja 
Jimi Björni. Katja Svens kävi heinäkuussa uudestaan opastamassa ikkunoiden kunnostuksessa. 
Majakkamestarin pihalle pystytettiin yhdeksän metriä pitkä teltta suojaksi.  
Ikkunoiden kunnostusurakka aloitettiin saunasta ja ensimmäiseksi jokainen ikkuna sekä ikkunaruutu 
numeroitiin ja kaikesta tehtiin merkinnät vihkoon. Ikkunalasit irrotettiin varovasti kehyksistä poistamalla kitti 
ja toisin paikoin myös silikoni. Kehyksistä poistettiin maali ja pohja siveltiin pellavaöljyllä.  
Haljenneiden ikkunaruutujen tilalle leikattiin uudet lasit. Kehykseen reunaan laitettiin kittiä ja sen jälkeen 
ruutu varovasti täryttämällä saatiin paikoilleen, jonka jälkeen se naulattiin kehykseen kiinni. Tämän jälkeen 
kitin annettiin pari päivää kuivua. jonka jälkeen kehys maalattiin molemmin puolin.  
Saunan ikkunat saatiin kaikki kunnostettua ja majakkamestarin talosta aloitettiin kuistin ikkunoiden 
kunnostus. 
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3. Tiedotustoiminta 

 
Sisäinen tiedotus 
Seura piti jäseniinsä yhteyttä keskimäärin kerran kuukaudessa kaksikielisellä (suomi ja ruotsi) 
jäsentiedotteella, joka lähetettiin sähköpostitse jäsenille, jotka ovat hyväksyneet tiedotusluvan. Tietoja 
jäsenet ja kaikki muut saivat myös Majakkaseuran omilta verkkosivuilta (www.majakkaseura.fi), jota tuettiin 
avoimissa epävirallisissa sosiaalisen median kanavissa Facebookissa ja Instagramissa. 

 
Ulkoinen tiedotus 
Tiedotusvälineille viestittiin Majakkaseuran yleisötilaisuuksista lehdistötiedotteilla. Kiertuetilaisuuksista 
saatiin perinteiseen tapaan hyvä ennakkojulkisuus mediaan, mikä korvasi maksetun mainonnan lähes tyystin. 
Majakkaseura tiedotti kaikille avoimesti myös omilla verkkosivuillaan sekä Facebookissa ja Instagramissa. 
Facebookissa päivitykset painottuivat muiden sivujen ja ryhmien ohella noin 11 000 seuraajan Suomen 
majakat -ryhmään.  
 
Majakkaseuran www-sivut tukevat sisäistä ja ulkoista tiedottamista. WWW-sivuilla tiedotetaan 
ajankohtaisista tapahtumista tai muista asioista. Talkoopäiväkirjat kohteistamme (Märket, Gustavsvärn ja 
Yttergrund) ovat luettavissa nettisivuiltamme. Samaten talkoo- tai retki-ilmoittautumiset avautuvat vain 
nettisivuiltamme.  
Vuoden 2022 aikana sivuilla oli kävijöitä yhteensä 38 545 (48 951). Sivujen katseluja oli kaikkiaan 157 048 
(220 724). 
 
 

 
 
WWW-sivuillamme on käyty Suomesta 86 %, Ruotsin osuus 2%, muun Euroopan osuus 2,5%, Yhdysvaltojen 
osuus 4%, muun maailman osuus 5,5%. Vertailtaessa kävijöitä kielen mukaan suomenkielisiä kävijöitä on 
ollut75%, englanninkielisiä 16%, ruotsinkielisiä 4,5%, muut kielet 4,5%.  
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4. Majakkakulttuurin tallentaminen ja esillä pitäminen 
 
Julkaisutoiminta 
 
Majakkaseuran suursatsaus, kaksi vuotta valmisteltu historiateos Perämeri julkistettiin 29. lokakuuta 2022 Kalajoella, 
jolloin vietettiin myös Ulkokallan majakan 150-vuotisjuhla. Sen järjestivät Suomen Majakkaseura ja Kalajoen 
kaupunki. 
 
368-sivuinen Perämeri-kirja jatkoi SMS:n kahden edellisen kirjan aloittamaa sarjaa, mutta sivukoko oli aiempia 
suurempi runsaan sisällön takia. Ensimmäisen painoksen koko oli 2180 kirjaa ja toisen painoksen 1350 kirjaa. 
Valtaosa kirjoista myytiin Perämeren rannikolla. Kirjan tekemiseen osallistuivat julkaisuvastaava Pekka Väisäsen 
(työryhmän johto, kuvatoimitus ja pääosa 1900-luvun historiasta) lisäksi Outi Korhonen (joka kirjoitti historian 1900-
luvun alkuun ja toimi myös kirjan toimittajana), Kari Blomster, Raimo Lehtimäki, Teemu Vehkaoja ja Juha Ylimaunu. 
Laadukkaasta ulkoasusta vastasi jälleen Jussi Leppänen. Kirjaan saatiin 19.000 euron avustus Alfred Kordelinin 
säätiöltä. Lisäksi alueen satamat, Maanmittauslaitos, Arctia Oy sekä Luotsiliitto ja Merimies-Unioni tukivat hanketta. 
 
Perämeri-kirjan kanssa yhtä aikaa sai ensi-iltansa 30 minuutin lyhytelokuva Ulkokalla, joka liittyi suoraan kirjan 
aihepiiriin. Sen ohjasi Sakari Manninen. Elokuvan haastattelut ja dronekuvaukset teki Pekka Väisänen. Jo ennen 
Perämeri-kiertuetta liikuttiin eri puolilla Suomea kirjan ennakkomarkkinoinnin merkeissä. 3. syyskuuta seura järjesti 
Hailuodon kunnan kanssa Marjaniemen majakan 150-vuotisjuhlat. Kirjaa myytiin ennakkoon mm. Hailuodossa, 
Himangalla, Kalajoella ja Oulussa järjestetyissä tilaisuuksissa. 
Kiertueeseen sisältyi noin 60 esitystä. Ulkokalla-elokuvan lisäksi useimmissa tilaisuuksissa pidettiin estys Perämeri-
kirjan pohjalta. Kiertueen katsojamäärä kohosi vähintään 2500:aan. Kiertue ulottui Kotkasta Tornioon. Myös 
sisämaassa oli runsaasti tapahtumia. Kirjan (hinta 38 euroa) ansiosta kiertue tuotti hyvin ja keskiostos nousi yli 20 
euron.  
 
Elokuussa julkaistiin jo 17. kerran Majakkasaaret –kalenteri (2023), painoksen ollessa 6 200 kpl. Kalenterin koostivat 
perinteiseen tapaan Jussi Leppänen ja Pekka Väisänen (kuvien kerääminen ja valinta, tekstit, taitto), kuvien tullessa 
alan parhailta osaajilta. Tähän kuva Jusalta siitä kannesta. 
 
 
 
Pari kolme kuvaa kiertueesta! 
 

  



Suomen Majakkaseuran vuosikertomus 2022 
 
 

29 

 

 

 
5. Hallinto 

 
1. Jäsenistö 

Vuonna 2022 jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 2 159 (vastaavat luvut vuosina 2021 2 079 2020 1 846 ja 2019 oli 
1 624), joten jäsenmäärä jatkaa vakaata kasvuaan. Jäsenmaksun maksaneita yhteisöjäseniä oli neljä. 
 

2. Hallitus ja muut hallinnon toimijat 
 

Majakkaseuran hallituksella oli 31.12.2022 asti puheenjohtajan Anne Björkin lisäksi kahdeksan jäsentä, joista Teppo 
Sainio jatkoi varapuheenjohtajana ja Sanna Partanen taloudenhoitajana. Muut hallituksen jäsenet olivat: Mirka 
Jokiniemi, Timo Repo, Ari Valio, Pekka Väisänen, Johan Ångerman ja Sven Åström. 
 
 

 
Työryhmät 
Märketin talkoovastaavina olivat Teppo Sainio ja Marja Pylvänäinen ja Gustavsvärnin talkoovastaavana oli Anne-Mari 
Pylkkänen. Yttergrundin talkoovastaavana toimi Johan Ångerman ja apuna Anne Björk. 
 
Rakennustyöryhmä kokoontui Teamsilla 22.6.2021, ryhmässä ovat: Anne Björk (sihteeri) Marcus Graner, Johanna 
Hakanen (puheenjohtaja), Elisa Heikkilä, Jari Ketola, Jussi Klemetti, Kari-Pekka Lehti, Tapio Rönkönharju, Teppo Sainio 
ja Ari Valio.  

 
Toimihenkilöt 
Majakkasihteeri Gabriele Vidgren aloitti 4.4.2022 Majakkaseuran ainoana palkattuna työntekijänä ja työskenteli 
järjestöhallinnon ja viestintätyön ohella myös hallituksen ja vuosikokouksien pöytäkirjasihteerinä.   

 
3. Kansainväliset yhteydet 

 
Yhteyksiä pidetään lähinnä Ruotsiin, jossa on kiinnostusta suomalaisiin majakkaelokuviin ja kirjallisuuteen.  

 

Varainhankinta 
 

Majakkaseura rahoitti toimintaansa jäsenmaksuilla ja jäsenistön talkootyöllä sekä kalenteri-, kirja- ja 
tapahtumamyynnillä. Ahkerien kalenterimyyjien osuus kalenterien kokonaismyynnistä on noin 70 %.  
Majakkaseura sai vuoden 2022 aikana tukea Perämerikirjan kustantamiseen seuraavilta yhtiöiltä:  

• Outokumpu Shipping Oy   2 000 euroa 
• SSAB Europe Oy    1 500 euroa 
• Kemin Satama Oy    3 000 euroa 
• Arctia Management Service Oy  3 000 euroa 
• Kaljoen Satama Oy   1 500 euroa 
• Raahen Satama Oy   1 500 euroa 
• Maanmittauslaitos   2 000 euroa 

 
 Majakkaseuran taloudellinen asema on hyvä.  
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